2022 年 8 月吉日

お客様各位

「抗菌樹脂枠 L 字タイプ」 コーティング範囲変更のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

表題の件、「抗菌樹脂枠 L 字タイプ」のアクリルコーティング（白色の化粧部分）の被

覆範囲を仕様変更させていただくこととなりました。

詳細は下記ご参照いただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも当社商品をご愛顧賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

抗菌樹脂枠 L 字タイプ

品番：三方枠 L 字タイプ

SP-7003 / 7004 / 7005-□□

SP-7503 / 7504 / 7505-WT

三方枠複合タイプ

SP-7003UM24 / 7004UM24 / 7005UM24-WT

SP-7503UM24 / 7505UM24-WT

縦枠 L 字タイプ・横枠 L 字タイプ

SP-1224H-L22-□□ / SP-1224W-L22-□□

SP-1524H-L22-□□ / SP-1524W-L22-□□   ※□□は色品番

２．変更内容

 製品をカットした際に出る、端材側のアクリルコーティングの被覆範囲が変更になり

ます。 また、サッシ枠に差し込む側ですので、施工後の意匠性に影響ございません。

3．切替時期

 2022 年 10 月頃の出荷分より、順次新仕様に切り替わっていきます。現仕様は在庫が

無くなり次第販売終了となります。

なお、各品番毎に切替時期に差が出ますことをご了承ください。

ご不明な点がございましたら、お近くの営業所までお問合せ下さい。

以上

W126/W150

W126/W150

新仕様

126/150（上枠：124/148）

W126/W150

実用寸法：114/138

126/150（上枠：124/148）

W126/W150

実用寸法：114/138

旧仕様